

**1stBOX ApS**  
Bytoften 2 E, 8660 Skanderborg

**CVR-nr. 40 33 63 03**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023

---

Bo Dencker Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	1stBOX ApS Bytoften 2 E 8660 Skanderborg  Telefon: 40753999  CVR-nr.: 40 33 63 03 Stiftet: 26. februar 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nis Kampp, Formand Bo Dencker Sørensen
<b>Direktion</b>	Bo Dencker Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Dencker Gruppen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle, patentere og udnytte teknologiprodukter og software relateret til IoT, Industri 4.0 og Machine Learning samt dermed relateret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.632 kr. mod -13.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.053 kr. mod -13.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ, men den forventes retableret ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.632</b>	<b>-13.356</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-421	-425
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.053</b>	<b>-13.781</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.053</b>	<b>-13.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.053	-13.781
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.053</b>	<b>-13.781</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>54.841</u>	<u>32.126</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.841</u></b>	<b><u>32.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>54.841</u></b>	<b><u>32.127</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-129.825</u>	<u>-119.772</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-79.825</b></u>	<u><b>-69.772</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.666	83.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>10.831</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>134.666</u>	<u>101.899</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>134.666</b></u>	<u><b>101.899</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>54.841</b></u>	<u><b>32.127</b></u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-105.991	-55.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.781	-13.781
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-119.772	-69.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.053	-10.053
	<b>50.000</b>	<b>-129.825</b>	<b>-79.825</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dencker Gruppen ApS, CVR-nr. 21739693, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.